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PROF. DR. FİGEN YILDIRIM
İstinye Üniversitesi İktisadi İdari 

ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Dekanı

DEKANIN

İstinye Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilim-
ler Fakültesi, sağlık, teknoloji ve Ar-Ge odaklı bir 
eğitim anlayışıyla geleceğin nitelikli bireylerini 
yetiştirmeyi hedeflemekte; bilgi üreten, dönüştüren 
ve topluma yansıtan bir vizyonla faaliyet gösterme-
ktedir. Fakülte, teorik eğitimi saha uygulamalarıyla 
destekleyen yeni nesil eğitim modülleri, güçlü san-
ayi iş birlikleri, ulusal-uluslararası projelere katılım, 
öğrenci değişim programları ve girişimcilik odaklı 
yaklaşımıyla öğrencilerini mezun olmadan profesy-
onel yaşama hazırlamakta; disiplinler arası düşünme, 
teknoloji kullanımı ve sürdürülebilir kalkınma hede-
flerine duyarlılık gibi yetkinlikler kazandırmaktadır. 
Ayrıca, markalı dersler, danışma kurulları, çift ana dal 
ve yurt dışı programlarla öğrencilerin akademik ve 
kişisel gelişimini desteklemektedir.



Girişimcilik 
Kültürüyle 
Beslenen 
Üniversite 
Ortamı 

Dijital dönüşümü ve veri bilimini odak noktasına 
alan İstinye Üniversitesi’nin, İSÜ Teknoloji Trans-
fer Ofisi’nin ve Kuluçka Merkezi’nin girişimcilik 
kültürüyle beslenen İstinye Üniversitesi İktisadi, 
İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi; küresel deği-
şimi iyi okuyan, veriyi analiz edebilen, eleştirel 
bakış açısıyla bilgi üreterek uluslararası alanda 
yenilikçi yaklaşımlarla fark yaratacak yöneticiler 
yetiştiriyor. Tüm bölümlerimizdeki eğitim içerik-
lerinin desteğiyle dijital dönüşüm yolculuğundaki 
organizasyonlara doğru teşhis koyabilen öğren-
cilerimiz, veriden değer yaratma becerisine sahip 
analistler olarak mezun oluyor.

Küresel Standartlarda Disiplinlerarası Yaklaşım 
Eğitim ve öğretimdeki kalitesi ve güçlü akademik kadrosuyla hem akademik hem de bilimsel alanda sadece 
ulusal değil, uluslararası boyutta başarılar göstererek tanınmayı ve tercih edilmeyi benimseyen fakültemiz; 
küresel standartlarda bilgi ve becerilerle donatılmış, sosyal yönü gelişmiş, çalışacakları alanlara uygun çağdaş 
stratejiler geliştirip, uygulayabilecek mezunlar vermeyi hedefliyor. Her biri kendi bölümlerindeki mesleki bece-
rileri kazanmış olan öğrencilerimiz, aynı zamanda farklı bilim ve çalışma alanlarındaki yaklaşımlar konusunda 
da kendilerini geliştirebiliyor.

BÖLÜMLER

Ekonomi  (İngilizce – EA)   
İşletme (İngilizce - EA)

Lojistik Yönetimi (Tükçe - EA)
Sağlık Yönetimi  (Türkçe - EA) 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Türkçe - EA) 
Uluslararası İlişkiler (İngilizce - EA) 
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik  (İngilizce - EA)
Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe/ İngilizce - EA) 

Rekabetçi Dünyaya Yön 
Verecek Liderler Yetişiyor 

Eğitim programını her alanda sektörle iş birliği 
yapacak şekilde kurgulayan fakültemiz; anali-
tik düşünebilen, sorgulayıcı, araştırmacı, yaratıcı 
düşünmeye açık, yaşadığı çevreyle ve toplumsal 
sorunlarla ilgili çözümler üretebilen liderler yetiş-
tirmeyi amaçlıyor.

Öğrencilerimize çalışacakları sektörlerde ve aka-
demik alanda öne çıkmış yetkin bir kadrodan 
ders alma imkânı sunan fakültemiz; insan odak-
lılığı, yeni fikirleri hoşgörüyle değerlendirebilme 
becerisi kazandıran, katılımcı, adalet değerlerini 
merkezine alan ve değer yaratmayı hedefleyen 
ileri teknoloji ile desteklenmiş bir eğitim içeriğine 
sahip.



Bölümler Ekonomi (İngilizce - EA)
Öğrencilerimize temel ekonomi konularının yanı sıra güncel trendlerin de 
dikkate alındığı bir eğitim programı sunan Ekonomi Bölümümüzde; disip-
linler arası çalışma sahaları seçmeli derslerle takviye edilerek zengin bir 
program oluşturuldu.

Öğrencilerimizin ilgi alanlarını keşfedebilmeleri için farklı bakış açılarının 
ortaya konduğu, fikir alışverişlerinin yapıldığı ortamlar yaratıldı. Bölümü-
müzde, özel sektörde, kamuda, akademide yer alabilecek ya da kendi giri-
şimlerini hayata geçirebilecek, yenilikleri takip eden, etik değerlere saygılı, 
kendine güvenen ekonomistler yetiştirebilmek için sektörler arası iş birli-
ğine önem veriliyor. Güncel ekonomik sorunları analiz ederek bunlara yö-
nelik yenilikçi çözümler üreten ve küresel gelişmeleri takip ederek toplum 
için değer yaratan lider ekonomistler, analistler ve stratejistler yetiştirmek 
öncelikli amaçlarımız arasında yer alıyor.

Ayrıca, öğrencilerimiz teorik bilgilerini pekiştirmek ve alan deneyimi sağ-
lamak için son yarı yıllarında zorunlu staja gidiyorlar. Bu sayede 7+1 eğitim 
modelinin imkanlarından faydalanan öğrencilerimiz, “İş Yeri Uygulaması” 
sayesinde mezuniyetlerinden önce iş hayatını deneyimleme fırsatı bulu-
yorlar. Ekonomi Bölümümüz bu öncelikler dâhilinde mezunlarının araştır-
macı ekonomistler arayan kuruluşların ilk tercihi olmasını hedefliyor.



İşletme (İngilizce - EA) 
İstinye Üniversitesi İşletme Bölümü, sektör deneyim-
li ve öğrenci odaklı akademik kadrosu ile öğrencilere 
yönetim, pazarlama, finans, muhasebe, insan kaynak-
ları, optimizasyon, bilgi teknolojileri, programlama 
dilleri, hukuk, sosyoloji, psikoloji, felsefe ve sanat gibi 
geniş bir ders yelpazesi sunuyor. Öğrenciler, son yarı-
yılda sektöre ve çalışma deneyimine yönlendirilerek, 
gelecekteki rakiplerinin önlerine geçebildikleri bir eği-
tim modelinin ayrıcalığını yaşıyor. Fakülte kapsamın-
da, Erasmus+ programı ile uluslararası değişim imkânı 
sağlanarak, öğrencilere özellikle İngilizce başta olmak 
üzere çoklu dil becerisi kazandırılıyor. Staj imkanlarıy-
la üniversite hayatının başından itibaren iş deneyimi 
edinme fırsatı sunuluyor. Öğrencilerin şirket kurmaları 
desteklenerek, “Mentorun CEO Olsun” benzeri aka-
demik, teknik, yönetimsel ve hukuki danışmanlık hiz-
metleri ile fiziki çalışma ortamları gibi her türlü destek 
sağlanıyor. Öğrenciler için ücretsiz etkinlikler ve serti-
fika imkanları da sunuluyor. Lisans ve lisansüstü prog-
ramlarla işletme mezunları, iş/operasyon yönetimi, sa-
tış, pazarlama, finans, bankacılık, sigorta, muhasebe, 
denetim, insan kaynakları ve iş geliştirme gibi çeşitli 
alanlarda çalışabiliyor ve bu sayede hızla yönetici po-
zisyonuna yükselme imkânına sahip olabiliyor.

Öğrenciler, son yarıyılda sektöre ve çalışma deneyi-
mine yönlendirilerek, gelecekteki rakiplerinin önlerine 
geçebildikleri 7+1 eğitim modelinin ayrıcalığını yaşıyor. 
Son yarıyıllarındaki “İş Yeri Uygulaması” sayesinde öğ-
rencilerimiz, mezuniyetlerinden önce iş hayatının ta-
lep ve dinamikleriyle yetkinliklerini geliştirme imkânı 
buluyor.

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümümüz, günümüz küresel iş 
dünyasının dinamiklerini bilen, farklı kültürlerle uyumlu çalışabilecek, 
kültürel, yasal, ekonomik ve politik güçlerin etkilerini anlayabilen, iş 
dünyasından profesyonellerin öğretime katılımı sayesinde gerçek 
dünya deneyimlerinin farkına varmış ve dünya pazarını derinlemesine 
kavramış mezunlar yetiştirmeyi amaçlıyor.

İşletme temel derslerinin yanı sıra küresel finansal piyasalar, yatırım 
yönetimi, lojistik, gümrük işlemleri, risk yönetimi ve sigorta, e-ticaret, 
uluslararası pazarlama, çok uluslu işletme yönetimi, ithalat ve ihracat 
uygulamaları gibi bölüme özgü çeşitli uzmanlık dersleri, zorunlu ikin-
ci yabancı dil dersleri ve alan dışı seçmeli derslerden oluşan zengin 
bir eğitim programına sahip olan bölümümüz 7+1 modelini uyguluyor. 
Öğrencilerimizin öğretimlerinin son döneminin tamamı “İş Yeri Uygu-
laması”nda geçirilerek öğrencilerin aktif iş hayatlarına hazırlanmaları 
ve istihdam oranlarının artırılması sağlanıyor. 

Bireylerin ve toplumun sağlık düzeyinin korunması, iyileştirilmesi ve 
geliştirilmesi temel amacına katkıda bulunmak doğrultusunda Sağlık 
Yönetimi Bölümümüz, sağlık kurumlarının tasarlanmasına, işletilme-
sine, performansının değerlendirilmesine ve sorunlarının çözümüne 
liderlik edecek, stratejik yönelimli, etik değerlere bağlı sağlık yöneti-
cileri yetiştiriyor.

İlaç şirketlerinde, hasta bakım şirketlerinde, tedarik zinciri şirketlerin-
de, sağlık sigortasıyla ilgili danışmanlık yürüten şirketlerde ve Sağlık 
Bakanlığı’na bağlı kurumlarda çalışabilecek yetkinliklere sahip olan 
mezunlarımız, tüm sağlık kurumlarında yönetici, insan kaynakları per-
soneli, CEO, planlamacı ve isterlerse sağlık yönetimi dışındaki alanlar-
da da idareci olarak istihdam edilebiliyor.

Uluslararası Ticaret ve 
İşletmecilik 
(İngilizce – EA)

Sağlık Yönetimi 
(Türkçe - EA) 



Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
(Türkçe - EA) 

Lojistik Yönetimi (Türkçe - EA) 

Uluslararası İlişkiler (İngilizce - EA) 

Geleceği şekillendirecek yeni nesil için,  İstinye Üniversitesi 
İstinye Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü programı, öğrencilere akademik ve mesleki birikimin 
yanında analitik bakış açısını da kazandırmayı hedefleyerek özenle hazırlanmıştır. Bölüm, akademik kadrosu, kamu 
kurumlarında üst düzey yönetici görevlerinde bulunmuş öğretim üyeleri ve uluslararası eğitim ve bağlantıları ile 
fark yaratıyor. Mezunlarımız değişen dünyada hem kamu kuruluşlarının ihtiyacını karşılayabilecek becerilere hem 
de özel sektör kuruluşlarında istihdam edilme olanağına sahip oluyor. Kalite standartlarına verdiğimiz önem STAR 
Derneği'nin değerlendirmesi sonucunda, Nisan 2027 tarihine kadar geçerli olmak üzere akreditasyona hak kazan-
mıştır.

Küreselleşen dünyada üretimden tüketime uzanan her sürecin verimli, hızlı ve entegre bir şekilde yönetilmesi ihtiyacı, 
lojistik sektörünün stratejik önemini artırmıştır. Lojistik Yönetimi Bölümümüzde, öğrencilere lojistik sektörünün temel 
kavramları, operasyonel süreçleri ve yönetim modelleriyle birlikte dijitalleşen tedarik zincirlerinin güncel dinamiklerini 
kapsayan kapsamlı bir eğitim programı sunulmaktadır. 

Disiplinler arası yaklaşımla tasarlanan program, öğrencilere yalnızca operasyonel bilgi değil; stratejik planlama, karar 
alma, liderlik ve sürdürülebilir yönetim gibi yönetsel becerileri de kazandırmayı hedeflemektedir. Ulusal ve uluslararası 
lojistik otoritelerinin düzenlemelerine uygun bir çalışma disiplini kazandırılarak, küresel düzeyde sorumluluk alabilecek 
profesyoneller yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

Mezunlarımız; lojistik ve taşımacılık şirketlerinden e-ticarete, üretim sektöründen kamu kurumlarına kadar geniş bir 
yelpazede kariyer olanaklarına sahiptir. Endüstri 4.0 çağında dijital sistemleri ve analitik araçları kullanabilen, çevre ve 
etik duyarlılığa sahip, müşteri memnuniyetini önceleyen yenilikçi lojistik yöneticileri olarak sektörde fark yaratacaklardır.

Ayrıca öğrencilerimiz, öğrenim süreçlerinin son döneminde uygulamalı olarak sektöre adım atmakta ve “7+1 İş Yeri 
Uygulaması” modeliyle mezuniyet öncesinde iş dünyasıyla tanışmaktadır. Bu sayede teorik bilgiler, gerçek dünya dene-
yimiyle bütünleştirilerek mezuniyet sonrası istihdam avantajı sağlanmaktadır.

Lojistik Yönetimi Bölümümüz, alanında donanımlı, dijital çağa uyumlu ve etik değerlere bağlı lojistik profesyonelleri 
yetiştirme vizyonuyla yola çıkmıştır.

Disiplinler arası bir yaklaşımla şekillenen Uluslararası İlişkiler Bölümümüz, uluslararası 
gelişmeleri analitik biçimde kavrayabilecek bilimsel formasyona sahip uzmanlar ye-
tiştirmeyi amaçlıyor. Öğrencilerini alanın temel bilgileri ve bilimsel bakış açısıyla do-
natmayı hedefleyen bölümümüz, eğitim süresince, müfredattaki derslerin çeşitliliğiyle 
öğrencilerin farklı alanlara yönelmesini teşvik ediyor. Uluslararası değişim programları, 
yan dal ve çift ana dal imkânları ile öğrencilerin kariyerlerinin sağlam temeller üzerine 
kurulmasını destekleyen bölümümüzden mezun olan öğrencilerimiz, başta Dışişleri 
Bakanlığı olmak üzere, kamu kuruluşlarında uzman olarak çalışabiliyor. Öğrencileri-
miz, özel sektörde, finansal kurumlarda, uluslararası kurum ve kuruluşlarda istihdam 
olanakları buluyor.

İstinye Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi; çağın ihtiyaçlarını öngörerek disiplinler arası düşünebilen, 
çözüm odaklı, toplumsal sorumluluğu yüksek bireyler yetiştiriyor. Alanlarında uzman akademik kadrosu, uygulamalı 
eğitim yaklaşımı ve uluslararası vizyonu ile öğrencilerini iş dünyasına ve akademik hayata donanımlı bir şekilde hazırlıyor.

Fakültemiz, sadece bugünün değil, yarının sorunlarına da çözüm üretebilecek liderler, analistler ve araştırmacılar yetiş-
tirmeye devam ediyor.

Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki farklı dilde eğitim içeriğine sahip olan 
Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü, Türkiye’de yapay zekâyı ve veri bilimini 
aktif olarak ders programına dahil eden ilk ve tek bölümdür. Öğrencileri-
miz, Amerika ve Avrupa’daki başarılı programlar incelenerek oluşturulan 
özel bir müfredat ile eğitim görüyor. Program, veri ve yapay zekâyı iş-
letme süreçlerinde izleyebilen, aktif olarak uygulama geliştirebilen, dijital 
dönüşümü yönetebilecek yatkınlıkta bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor. Te-
mel programlama ve bilişim derslerinin yanı sıra, istatistik, veri madencili-
ği, makine öğrenmesi konularını kapsayan 4 adet Veri Bilimi dersini zorun-
lu olarak alan öğrencilerimiz, seçmeli ders olarak derin öğrenme, görüntü 
işleme, doğal dil işleme, derin kurgu (deepfake) uygulamaları geliştirme 
gibi yapay zekâya özel dersleri de tercih edebiliyor. Öğrenciler, program 
kapsamında 1+4 iş yeri uygulamaları modeli ile derslerde öğrendiklerini, 
sektörde uygulayabilme becerisi de kazanıyorlar. Bölümün şimdiye kadar 
ki mezunları yüzde yüz oranında istihdam sağlamıştır. Mezunlarımız sek-
törde, yapay zekâ uzmanı, veri analisti, yazılım geliştirme uzmanı, kali-
te-test mühendisi, risk uzmanı, ERP danışmanı gibi farklı pozisyonlarda 
çalışıyorlar. Bölüm öğrencilerimiz TÜBİTAK, Avrupa Birliği gibi farklı fon 
sağlayıcı kurumlara proje yazma, yürütme; start-up kurma, yatırım alma 
süreçlerinde aktif olarak destekleniyorlar. Özetle, Yönetim Bilişim Sistem-
leri programı, müfredatı, proje ve girişim bazlı aktiviteleri ile öğrencilerini 
yapay zeka ile şekillenen dünyaya aktif olarak hazırlıyor.

Yönetim Bilişim Sistemleri 
(Türkçe / İngilizce - EA)
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